
 Projekto  

 lyginamasis variantas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETŲ PAJAMŲ NUSTATYMO METODIKOS 

ĮSTATYMO NR. VIII-385 10 STRAIPSNIO  

PAKEITIMO ĮSTATYMAS  

 

2018 m.                              Nr.  

Vilnius 

 

 

 1 straipsnis. 10 straipsnio pakeitimas 

 Pakeisti 10 straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti taip: 

 „2. Atitinkamų metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatyme gali būti numatomas finansinis rodiklis – savivaldybių prognozuojamos 

pajamos. Skaičiuojant šį rodiklį, neįskaitomos savivaldybių biudžetinių įstaigų pajamos, vietinės 

rinkliavos, pajamos, priskirtos pagal Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos įstatymą, mokesčiai už aplinkos teršimą, mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius, 

įmokos už ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimą.“  

 

 

 2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

 Šis įstatymas įsigalioja 2019 m. sausio 1 d.  

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą 

 

 

Respublikos Prezidentas 

 

 

 


